
申請者：             申請日期：

聯絡人：郭明哲 電話： 傳真：

（一） 品牌：TENET

（二）             

（三） 主型式

1. 型號(代號)：TBLF0733 # Clear Light Yellow-M

2.    .  

3. 濾鏡顏色：透明

4. 濾鏡分類：

5.   .

6. 參考點 

備註：
１. CNS 15067(106年版)：光學等級不分級

２. CNS 15067(101年版)：光學等級

經濟部標準檢驗局

太陽眼鏡符合性聲明試驗報告型式分類表

一、 型式分類：

明珊科技有限公司

06-2711934

111年1月11日

0 1 3 42

1 2

一般濾鏡 偏光濾鏡

金屬鏡框 非金屬鏡框

不適合駕駛及道路使用適合

32.0 ± 0.2 mm（成人用太陽眼鏡）

27.0 ± 0.2 mm（兒童用太陽眼鏡）
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金屬 非金屬

主型式 TBLF0733 # Clear Light Yellow-M V 透明 0 1 V

1 TBLF0726 # Clear Light Purple-M V 透明 0 1 V

2 TBLF0733 # Demi Brown-S V 透明 0 1

3 TBLF0724 # Clear Light Pink-M V 透明 0 1

4 TBLF0724 # Clear Light Gray-M V 透明 0 1

5 TBLPO101 # Clear Black-M/Milk Tea-M V 透明 0 1

6 TBLPO108 # Demi Brown-M V 透明 0 1

7 TBLKO0225 # Clear Blue/Clear Yellow V 透明 0 1

8 TBLKO0226 # Clear Pink V 透明 0 1

9 TBLKO0227 # Clear Blue V 透明 0 1

10 TBLKO0228 # Neon Green/Neon Yellow V 透明 0 1

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

「駕駛及道路使

用」及「參考點」

是否與主要型式相

同，若否，請註

明。

若為送檢

之樣品型

號，請打

V

系列型式

【型號（代號）】

（四）系列型式：

系列型式

編號

鏡框材質，請打

V 濾鏡顏色濾鏡分類光學等級
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金屬 非金屬

「駕駛及道路使

用」及「參考點」

是否與主要型式相

同，若否，請註

明。

若為送檢

之樣品型

號，請打

V

系列型式

【型號（代號）】

（四）系列型式：

系列型式

編號

鏡框材質，請打

V 濾鏡顏色濾鏡分類光學等級

二、技術文件檢核表（檢具下列文件一式3份）

 （一）□商品之描述：

1.商品構造、材料及適用範圍。

2.商品型錄及4*6吋以上彩色照片。

3.型號款式一覽表。

註：規格一覽表及照片或型錄應依據型式分類之順序排列，並註明其編號。

（二）□製程概要。

（三）□產製過程品質管制措施或其驗證證明文件

（四）□產品標示樣張
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